
4

2

3

6

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年12月3日（木）9回船橋4日

 3R カトレアデビュー サラ系２歳新馬 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（左）1500M 稍重

【本賞金】1 着：2,700,000 円　／　2 着：1,080,000 円　／　3 着：675,000 円　／　4 着：405,000 円　／　5 着：270,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 4 ギャルダル
父:ホッコータルマエ  母:スリーメロディー

牡  2 御神本訓史
55.0

1:35.9
(－)

1-1-1-1 37.6 － 1 495
(－)

川島正一（船橋）
（有）辻牧場
辻　牧場

2 2 ゾディアックレーヴ
父:シニスターミニスター  母:ファービヨンド

牡  2 石崎駿
55.0

1:36.9
(5)

2-2-2-2 38.5 － 2 473
(－)

矢野義幸（船橋）
（有）エッジ
ハシモトフアーム

3 3 ストレートダンディ
父:ワールドエース  母:ドラゴンラッシュ

牡  2 小杉亮
55.0

1:38.2
(6)

3-3-4-3 39.0 － 4 497
(－)

玉井等（船橋）
廣川正之
石田牧場

4 6 プリュイ
父:ロードアルティマ  母:スナークリーズン

牡  2 野澤憲彦
55.0

1:40.4
(タイサ)

6-6-6-6 39.8 － 6 407
(－)

矢野義幸（船橋）
谷野健
笹地牧場

5 1 ハセノフリオーソ
父:フリオーソ  母:アワフローラ

牡  2 張田昂
55.0

1:41.5
(5)

4-4-3-4 42.3 － 3 463
(－)

張田京（船橋）
長谷川文夫
マルゼン橋本牧場

6 5 スペルガッサン
父:モンテロッソ  母:シャドウスペル

牝  2 山本聡紀
54.0

1:42.2
(3)

5-5-5-5 42.4 － 5 442
(－)

坂本昇（船橋）
西村專次
成隆牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

4,2,3,1,5,6

4,2,3,1,5,6

4,2,1,3,5,6

4,2,3,1,5,6

払戻金
単 勝 4 110円

複 勝 4 100円

2 180円

ワイド 2-4 130円

3-4 170円

2-3 310円

馬 連 2-4 170円

馬 単 4-2 230円

3連複 2-3-4 290円

3連単 4-2-3 680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


