3R カトレアデビュー サラ系2歳新馬					【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(左)1500M 稍重				
【本]	【本賞金】1 着:2,700,000 円 / 2 着:1,080,000 円 / 3 着:675,000 円 / 4 着:405,000 円 / 5 着:270,000 円											
着棋	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1 4	4	ギャルダル 父:ホッコータルマエ 母:スリーメロディー	牡 2	御神本訓史 55.0	1:35.9 (-)	1-1-1-1	37.6	_	1	495 (-)	川島正一(船橋) (有)辻牧場 辻 牧場	
2 2	2	ゾディアックレーヴ 父:シニスターミニスター 母:ファービヨンド	牡 2	石崎駿 55.0	1:36.9 (5)	2-2-2	38.5	_	2	473 (-)	矢野義幸(船橋) (有) エッジ ハシモトフアーム	,
3 3	3	ストレートダンディ 父:ワールドエース 母:ドラゴンラッシュ	牡 2	小杉亮 55.0	1:38.2 (6)	3-3-4-3	39.0	_	4	497 (-)	玉井等(船橋) 廣川正之 石田牧場	
4 6	6	プリュイ 父:ロードアルティマ 母:スナークリーズン	牡 2	野澤憲彦 55.0	1:40.4 (タイサ)	6-6-6-6	39.8	_	6	407 (-)	矢野義幸(船橋) 谷野健 笹地牧場	
5 1	1	ハセノフリオーソ 父:フリオーソ 母:アワフローラ	牡 2	張田昂 55.0	1:41.5 (5)	4-4-3-4	42.3	ı	3	463 (-)	張田京(船橋) 長谷川文夫 マルゼン橋本牧場	<u>.</u>
6 5	5	スペルガッサン 父:モンテロッソ 母:シャドウスペル	牝 2	山本聡紀 54.0	1:42.2	5-5-5-5	42.4	_	5	442 (-)	坂本昇(船橋) 西村專次 成隆牧場	

● コーナー通過順位

1コーナー	4,2,3,1,5,6
2コーナー	4,2,3,1,5,6
3コーナー	4,2,1,3,5,6
4コーナー	4,2,3,1,5,6

● 払戻金

単 勝	4	110円
複 勝	4	100円
	2	180円

ワイド	2-4	130円
	3-4	170円
	2-3	310円

馬連	2-4	170円
馬単	4-2	230円

3連複	2-3-4	290円
3連単	4-2-3	680円